[image: ]

[bookmark: _GoBack]                        INDICAÇÃO Nº 46/2019

Assunto: Solicita a execução de retirada de árvore caída na Rua José de Paula Andrade, na Vila Belém, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que com a última chuva forte uma arvore caiu no meio da referida rua, assim atrapalhando o transito local, moradores pedem a retirada da mesma.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda a execução da retirada de árvore caída na Rua José de Paula Andrade na Vila Belém.

A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores da referida rua que pedem providências.

SALA DAS SESSÕES, 06 de fevereiro de 2019

  AILTON FUMACHI
    Vereador-PR/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 4127/2019 - 01/02/2019 16:37